

Bilans i Rachunek Zysków i Strat na dzień 30.06.2026 r. łączących się Spółek

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) na 30.06.2026 r. w [zł.] sporządzony w związku z łączeniem Spółek: PlantiCo Zielonki Sp. z o.o. jako Spółka przejmująca ze spółką SZD Brzeźna Sp. z o.o. jako Spółka przejmowana	PlantiCo Zielonki	SZD Brzeźna	RAZEM Spółki
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	30 777 706,89	956 865,72	31 734 572,61
A.J. – od jednostek powiązanych	7 084,89	-	7 084,89
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 182 981,24	656 778,55	7 839 759,79
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-2 076 988,96	-30 304,13	-2 107 293,09
– w tym obiekty w zabudowie	-	-	-
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	3 861,19	1 200,00	5 061,19
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	25 667 853,42	329 191,30	25 997 044,72
B. Koszty działalności operacyjnej	43 634 023,84	1 527 878,69	45 161 902,53
B.I. Amortyzacja	2 745 883,71	20 433,39	2 766 317,10
B.II. Zużycie materiałów i energii	11 125 460,81	198 039,19	11 323 500,00
B.III. Usługi obce	2 454 069,36	100 157,36	2 554 226,72
B.IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 182 303,53	49 610,58	1 231 914,11
B.IV.1. – podatek akcyzowy	-	-	-
B.V. Wynagrodzenia	12 274 117,98	754 332,22	13 028 450,20
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 179 003,15	195 012,28	3 374 015,43
B.VI.1. – emerytalne	1 168 279,76	-	1 168 279,76
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	799 029,37	11 162,00	810 191,37
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów	9 874 155,93	199 131,67	10 073 287,60
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-12 856 316,95	-571 012,97	-13 427 329,92
D. Pozostałe przychody operacyjne	68 997 483,06	33 461,63	69 030 944,69
D.I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	68 603 308,79	-	68 603 308,79
D.II. Dotacje	166 846,98	5 834,86	172 681,84
D.III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
D.IV. Inne przychody operacyjne	227 327,29	27 626,77	254 954,06
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 516 912,60	2 079,50	1 518 992,10
E.I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
E.II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
E.III. Inne koszty operacyjne	1 516 912,60	2 079,50	1 518 992,10
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	54 624 253,51	-539 630,84	54 084 622,67
G. Przychody finansowe	301 088,77	146,12	301 234,89
G.I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-
G.I.A. Od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-
G.I.A.1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
G.I.B. Od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-
G.I.B.1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
G.II. Odsetki, w tym:	301 088,77	146,12	301 234,89
G.II.J. – od jednostek powiązanych	46 493,75	-	46 493,75
G.III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-
G.III.J. – w jednostkach powiązanych	-	-	-
G.IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-
G.V. Inne	-	-	-
H. Koszty finansowe	397 044,15	54 229,06	451 273,21
H.I. Odsetki, w tym:	63 908,15	54 229,06	118 137,21
H.I.J. – dla jednostek powiązanych	-	46 493,75	46 493,75
H.II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-
H.II.J. – w jednostkach powiązanych	-	-	-
H.III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-
H.IV. Inne	333 136,00	-	333 136,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	54 528 298,13	-593 713,78	53 934 584,35
J. Podatek dochodowy	10 805 954,62	-	10 805 954,62
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	43 722 343,51	-593 713,78	43 128 629,73

Niniejszy dokument został sporządzony przez PlantiCo Zielonki Sp. z o.o. jako Spółkę Przejmującą na podstawie stanów księgowych na dzień 30.06.2026 r. otrzymanych od Spółki przejmowanej Zielonki-Parcela, dnia 30.07.2026 r.

Bilans i Rachunek Zysków i Strat na dzień 30.06.2026 r. łączących się Spółek

Bilans - aktywa na dzień 30.06.2026 r. w [zł] sporządzony w związku z łączeniem Spółek: PlantiCo Zielonki Sp. z o.o. jako Spółka przejmująca ze spółką SZD Brzezna Sp. z o.o. jako Spółką przejmowaną	PlantiCo Zielonki	SZD Brzezna	RAZEM Spółki	Istotne wyłączenia	RAZEM PO WYŁĄCZENI ACH
Aktywa razem	212 241 660,52	6 961 373,11	219 203 033,63	-11 856 224,03	207 346 809,60
A. Aktywa trwałe	78 024 139,85	6 098 577,28	84 122 717,13	-11 856 224,03	72 266 493,10
A.I. Wartości niematerialne i prawne	163 410,58	0,00	163 410,58		163 410,58
A.I.1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00	0,00		
A.I.2. Wartość firmy		0,00	0,00		
A.I.3. Inne wartości niematerialne i prawne	163 410,58	0,00	163 410,58		163 410,58
A.I.4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00		
A.II. Rzeczowe aktywa trwałe	65 496 482,34	3 866 789,15	69 363 271,49		69 363 271,49
A.II.1. Środki trwałe	64 284 818,02	3 866 789,15	68 151 607,17		68 151 607,17
A.II.1.A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 478 546,39	3 214 550,95	6 693 097,34		6 693 097,34
A.II.1.B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	33 154 265,60	606 031,80	33 760 297,40		33 760 297,40
A.II.1.C. urządzenia techniczne i maszyny	16 792 912,34	7 606,40	16 800 518,74		16 800 518,74
A.II.1.D. środki transportu	10 186 045,43	38 600,00	10 224 645,43		10 224 645,43
A.II.1.E. inne środki trwałe	673 048,26		673 048,26		673 048,26
A.II.2. Środki trwałe w budowie	864 683,45		864 683,45		864 683,45
A.II.3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	346 980,87	0,00	346 980,87		346 980,87
A.III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00		
A.III.1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00		
A.III.2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00		
A.III.3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00		
A.IV. Inwestycje długoterminowe	12 364 246,93	2 231 788,13	14 596 035,06	-11 856 224,03	2 739 811,03
A.IV.1. Nieruchomości	0,00	2 231 788,13	2 231 788,13		2 231 788,13
A.IV.2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00		
A.IV.3. Długoterminowe aktywa finansowe	12 364 246,93	0,00	12 364 246,93	-11 856 224,03	508 022,90
A.IV.3.A. w jednostkach powiązanych	11 856 224,03	0,00	11 856 224,03	-11 856 224,03	0,00
A.IV.3.A.1. – udziały lub akcje	10 103 006,00	0,00	10 103 006,00	-10 103 006,00	0,00
A.IV.3.A.2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		0,00
A.IV.3.A.3. – udzielone pożyczki	1 753 218,03	0,00	1 753 218,03	-1 753 218,03	0,00
A.IV.3.A.4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		
A.IV.3.B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	130 000,00	0,00	130 000,00		130 000,00
A.IV.3.B.1. – udziały lub akcje	130 000,00	0,00	130 000,00		130 000,00
A.IV.3.B.2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		
A.IV.3.B.3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		
A.IV.3.B.4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		
A.IV.3.C. w pozostałych jednostkach	378 022,90	0,00	378 022,90		378 022,90
A.IV.3.C.1. – udziały lub akcje	378 022,90		378 022,90		378 022,90
A.IV.3.C.2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		
A.IV.3.C.3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		
A.IV.3.C.4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		
A.IV.4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00		
A.V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00		
A.V.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			0,00		
A.V.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00		
B. Aktywa obrotowe	134 217 520,67	862 795,83	135 080 316,50		135 080 316,50
B.I. Zapasy	30 004 519,39	708 226,53	30 712 745,92		30 712 745,92
B.I.1. Materiały	2 267 547,61	49 643,07	2 317 190,68		2 317 190,68

Bilans i Rachunek Zysków i Strat na dzień 30.06.2026 r. łączących się Spółek

B.I.2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	631 547,70	631 547,70		631 547,70
– w tym obiekty w zabudowie	0,00	0,00	0,00		0,00
B.I.3. Produkty gotowe	2 765 878,66	5 814,80	2 771 693,46		2 771 693,46
B.I.4. Towary	24 781 507,52	21 220,96	24 802 728,48		24 802 728,48
B.I.5. Zaliczki na dostawy i usługi	189 585,60	0,00	189 585,60		189 585,60
B.II. Należności krótkoterminowe	12 349 498,83	61 901,93	12 411 400,76		12 411 400,76
B.II.1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.1.A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.1.A.1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.1.A.2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.1.B. inne	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.2.A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.2.A.1. – do 12 miesięcy	0,00		0,00		0,00
B.II.2.A.2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.2.B. inne	0,00	0,00	0,00		0,00
B.II.3. Należności od pozostałych jednostek	12 349 498,83	61 901,93	12 411 400,76		12 411 400,76
B.II.3.A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	11 188 858,10	61 251,51	11 250 109,61		11 250 109,61
B.II.3.A.1. – do 12 miesięcy	11 188 858,10	61 251,51	11 250 109,61		11 250 109,61
B.II.3.A.2. – powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00		0,00
B.II.3.B. z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	745 212,00	650,42	745 862,42		745 862,42
B.II.3.C. inne	415 428,73		415 428,73		415 428,73
B.II.3.D. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III. Inwestycje krótkoterminowe	88 987 549,57	44 505,61	89 032 055,18		89 032 055,18
B.III.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	88 987 549,57	44 505,61	89 032 055,18		89 032 055,18
B.III.1.A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.A.1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.A.2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.A.3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.A.4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.B. w pozostałych jednostkach	26 000,00	0,00	26 000,00		26 000,00
B.III.1.B.1. – udziały lub akcje	26 000,00	0,00	26 000,00		26 000,00
B.III.1.B.2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.B.3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.B.4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		0,00
B.III.1.C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	88 961 549,57	44 505,61	89 006 055,18		89 006 055,18
B.III.1.C.1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	815 966,32	44 505,61	860 471,93		860 471,93
B.III.1.C.2. – inne środki pieniężne	88 145 583,25	0,00	88 145 583,25		88 145 583,25
B.III.1.C.3. – inne aktywa pieniężne		0,00	0,00		0,00
B.III.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00		0,00
B.IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 875 952,88	48 161,76	2 924 114,64		2 924 114,64
– w tym: aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych	0,00	0,00	0,00		0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00		0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00		0,00

Wartość aktywów netto na 30.06.2026 r. w [zł.]	195 985 302,01	3 985 964,80	199 971 266,81	189 868 260,81
ISTOTNE WYŁĄCZENIA	- 11 856 224,03	1 753 218,03	-10 103 006,00	
WARTOŚĆ AKTYWÓW NETTO PO WYŁĄCZENIACH NA 30.06.2026 r. [zł]	184 129 077,98	5 739 182,83	189 868 260,81	

Niniejszy dokument został sporządzony przez PlantiCo Zielonki Sp. z o.o. jako Spółką przejmującą na podstawie stanów księgowych na dzień 30.06.2026 r. otrzymanych od Spółki przejmowanej Zielonki-Parcela, dnia 30.07.2026 r.

Bilans i Rachunek Zysków i Strat na dzień 30.06.2026 r. łączących się Spółek

Bilans - pasywa na dzień 30.06.2026 r. w [zł] sporządzony w związku z łączeniem Spółek: PlantiCo Zielonki Sp. z o.o. jako Spółka przejmująca ze spółką SZD Brzezna Sp. z o.o. jako Spółka przejmowana	PlantiCo Zielonki	SZD Brzezna	RAZEM Spółki	Istotne wyłączenia	RAZEM PO WYŁĄCZENIACH
Pasywa razem	212 241 660,52	6 961 373,11	219 203 033,63	-11 856 224,03	207 346 809,60
A. Kapitał (fundusz) własny	195 985 302,01	3 985 964,80	199 971 266,81	-10 103 006,00	189 868 260,81
A.I. Kapitał (fundusz) podstawowy	93 619 100,00	7 067 000,00	100 686 100,00	-7 067 000,00	93 619 100,00
A.II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	56 934 989,04		56 934 989,04	-6 117 041,20	50 817 947,84
A.II.1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-		-		
A.III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	1 708 869,46		1 708 869,46		1 708 869,46
A.III.1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-		-		
A.IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	-	-	-		
A.IV.1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-		-		
A.IV.2. – na udziały (akcje) własne	-		-		
A.V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-2 487 320,92	-2 487 320,92	2 487 320,92	0,00
A.VI. Zysk (strata) netto	43 722 343,51	-593 714,28	43 128 629,23	593 714,28	43 722 343,51
A.VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-		
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16 256 358,51	2 975 408,31	19 231 766,82	-1 753 218,03	17 478 548,79
B.I. Rezerwy na zobowiązania	3 243 012,83	141 467,38	3 384 480,21		3 384 480,21
B.I.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-		-		-
B.I.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 846 949,91	141 467,38	1 988 417,29		1 988 417,29
B.I.2.1. – długoterminowa	512 113,49		512 113,49		512 113,49
B.I.2.2. – krótkoterminowa	1 334 836,42	141 467,38	1 476 303,80		1 476 303,80
B.I.3. Pozostałe rezerwy	1 396 062,92	-	1 396 062,92		1 396 062,92
B.I.3.1. – długoterminowe	-	-	-		-
B.I.3.2. – krótkoterminowe	1 396 062,92	-	1 396 062,92		1 396 062,92
B.II. Zobowiązania długoterminowe	-	1 753 218,03	1 753 218,03	-1 753 218,03	-
B.II.1. Wobec jednostek powiązanych	-	1 753 218,03	1 753 218,03	-1 753 218,03	-
B.II.2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-		-
B.II.3. Wobec pozostałych jednostek	-	-	-		-
B.II.3.A. kredyty i pożyczki	-	-	-		-
B.II.3.B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-		-
B.II.3.C. inne zobowiązania finansowe	-	-	-		-
B.II.3.D. zobowiązania wekslowe	-	-	-		-
B.II.3.E. inne	-	-	-		-
B.III. Zobowiązania krótkoterminowe	13 013 345,68	1 079 880,32	14 093 226,00		14 093 226,00
B.III.1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	-	-	-		-
B.III.1.A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-		-
B.III.1.A.1. – do 12 miesięcy	-	-	-		-
B.III.1.A.2. – powyżej 12 miesięcy	-	-	-		-
B.III.1.B. inne	-	-	-		-
B.III.2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-		-

Bilans i Rachunek Zysków i Strat na dzień 30.06.2026 r. łączących się Spółek

B.III.2.A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-	-
B.III.2.A.1. – do 12 miesięcy	-	-	-	-
B.III.2.A.2. – powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
B.III.2.B. inne	-	-	-	-
B.III.3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	12 119 947,62	1 020 785,69	13 140 733,31	13 140 733,31
B.III.3.A. kredyty i pożyczki	141 916,67	778 410,43	920 327,10	920 327,10
B.III.3.B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
B.III.3.C. inne zobowiązania finansowe	-	-	-	-
B.III.3.D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	7 316 486,94	97 634,09	7 414 121,03	7 414 121,03
B.III.3.D.1. – do 12 miesięcy	7 316 486,94	97 634,09	7 414 121,03	7 414 121,03
B.III.3.D.2. – powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
B.III.3.E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	-	-	-	-
B.III.3.F. zobowiązania wekslowe	-	-	-	-
B.III.3.G. z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 937 902,93	141 453,52	3 079 356,45	3 079 356,45
B.III.3.H. z tytułu wynagrodzeń	1 536 895,58	-	1 536 895,58	1 536 895,58
B.III.3.I. inne	186 745,50	3 287,65	190 033,15	190 033,15
B.III.4. Fundusze specjalne	893 398,06	59 094,63	952 492,69	952 492,69
B.IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	842,58	842,58	842,58
B.IV.1. Ujemna wartość firmy	-	-	-	-
B.IV.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	842,58	842,58	842,58
B.IV.2.1. – długoterminowe	-	842,58	842,58	842,58
B.IV.2.2. – krótkoterminowe	-	-	-	-

Wartość aktywów netto na 30.06.2026 r. w [zł.]	195 985 302,01	3 985 964,80	199 971 266,81	189 868 260,81
ISTOTNE WYŁĄCZENIA	-11 856 224,03	1 753 218,03	-10 103 006,00	
WARTOŚĆ AKTYWÓW NETTO PO WYŁĄCZENIACH NA 30.06.2026 r. [zł]	184 129 077,98	5 739 182,83	189 868 260,81	

Niniejszy dokument został sporządzony przez PlantiCo Zielonki Sp. z o.o. jako Spółką przejmującą na podstawie stanów księgowych na dzień 30.06.2026 r. otrzymanych od Spółki przejmowanej

Zielonki-Parcela, dnia 30.07.2026 r.